
CD Česká televize 1095568

Česká televize 

IČO: 00027383

a

Inomine Trade s.r.o.

IČO: 02033682

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo

č. 1092181/234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření: „  .
31

Odstraněni zatékání a oprava schodiště CCHS

2.761.908,52 bez DPH

i- 2019

i

109556820190528103416BL232891PRO400



CD Česká televize DMSS: 1095568/2234

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo evidované objednatelem pod č. 1092181/234

Smluvní strany
Česká televize
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682
SWIFT (BIC) kód: GIBACZPX
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel")

a

Inomine Trade s.r.o.
IČO: 02033682, DIČ CZ02033682
Hradní 180, 250 73 Jenštejn
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C214767
zastoupená: ednatel společnosti
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 3274212389/0800

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evidované 
Objednatelem pod SAP č. 1092181/234 uzavřené dne 16.11.2018 na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu pod názvem „Odstranění zatékání a oprava schodiště CCHS“ (dále jen 
„Smlouva“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2018 (v registru smluv uveřejněna dne 20.11.2018) 

Smlouvu č. SAP č. 1092181/234, jejímž předmětem je odstranění zatékání do CCHS, a 
kompletní oprava schodiště u CCHS (dále také jako „smlouva“).

(B) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem úpravy smluvních podmínek v souvislosti se 
změnou díla, které je specifikováno zejména upravenými přílohami č. 3a, 3b a 3e smlouvy; 
jedná se méněpráce i vícepráce. V souvislosti se změnou díla dochází také ke změně ceny 
díla tak, jak je uvedeno v tomto dodatku dále.

(C) Smluvní strany dále konstatují, že vzhledem ke změnám v projektu a k nepříznivému počasí 
v průběhu plnění díla, kdy nebylo možné kvůli dešti plnit, se dohodly na prodloužení termínu 
plnění díla tak, jak je uvedeno níže.

(D) V souvislosti se změnou rozsahu díla se mění také Příloha č. 1a smlouvy - Výkaz výměr -  
Odstranění zatékání do CCHS - oceněný dodavatelem.

1. Předmět Dodatku č. 1

2

109556820190528103416BL232891PRO400



CD Česká televize DMSS: 1095568/2234

1. Smluvní strany se dohodly na změně díla definovaného smlouvou, a to tak, že se mění část díla 
označená v Přílohách č. 3a a 3b - Projektové dokumentaci jako „SO04 -  poklop nad montážním 
prostorem (východní část střechy)“ -  viz upravené Přílohy č. 3a, 3b. Dále se dílo rozšiřuje o plnění 
specifikované Přílohou č. 3e - Západní fasáda doplnění izolací.

Smluvní strany se tedy dohodly na změně čl. 1.1. smlouvy takto:

ČI. 1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo pod souhrnným názvem „Odstranění zatékání a 
oprava schodiště CCHS“ , a složené ze dvou dílčích plnění: odstranění zatékání do CCHS, 
IDEO: 218 848 74780/4000 a kompletní oprava schodiště u CCHS, IDEO: 218 848 
74340/4000 (dále jako „Stavba“ nebo „Dílo“) specifikované touto Smlouvou a jejími přílohami. 
Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu uvedeném v této smlouvě, úvodních zadáních a 
projektové dokumentaci, které tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace Objednatele 
k Veřejné zakázce a této Smlouvy jako její Přílohy č. 3a -  3e.“

2. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně čl. 6.1. smlouvy takto:

Čl. 6.1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
6.1. Cena díla je stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 

prováděni díla; celková cena Díla činí 2.761.908,52 Kč bez DPH (slovy: dva miliony sedm set 
šedesát jedna tisíc devět set osm korun českých padesát dva haléřů). Smluvní cena 
neobsahuje daň z pňdané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je 
uskutečňováno v režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). Cena Díla uvedená v tomto 
odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

Cena díla za dílčí plnění odstranění zatékání do CCHS činí: 2.523.708,26 Kč (slovy: dva 
miliony pět set dvacet tři tisíc sedm set osm korun českých dvacet šest haléřů).

Cena díla za dílčí plnění kompletní oprava schodiště u CCHS činí: 238.200,26 Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě třicet osm tisíc dvě stě korun českých dvacet šest haléřů).“

3. Dále se smluvní strany dohodly na změně druhého odstavce čl. 2.2.smlouvy takto:

Druhý odstavce čl. 2.2.s e ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nej později do 9 týdnů od předání a převzetí Staveniště."

4. Změna čl. 10.15. smlouvy:

Příloha č. 1a smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je připojeno k tomuto dodatku. 

Přílohy č. 3a a 3b smlouvy se ruší a nahrazují novým zněním, které je připojeno k tomuto dodatku. 

Dále se ke smlouvě připojuje nová příloha č. 3e-Západní fasáda doplnění izolací.

2. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením

3

109556820190528103416BL232891PRO400



CD Česká televize DMSS: 1095568/2234

§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele

2. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

4. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

6. Přílohy:
Příloha č. 1a Smlouvy: Výkaz výměr -  Odstranění zatékání do CCHS - oceněný 
dodavatelem;
Příloha č. 3a smlouvy: Projektová dokumentace pro provedení stavby vypracovaná 
ARCH TECH -  odstranění zatékání do CCHS - samostatná příloha na CD,
Příloha č. 3b smlouvy: Výkresová část -  odstranění zatékání do CCHS - samostatná 
příloha na CD -  společně s PD,
Příloha č. 3e smlouvy: Západní fasáda doplnění izolací.

7. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže

Zhotovitel: Objednatel:

V Praze dne

Inomine Trade sír.o.
jednatel

4

109556820190528103416BL232891PRO400




